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Tilikauden tulos 13,7 Milj. €
(ENN2023)
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Vuoden 2023 tulosennustetta on + 13,7 milj. euroa yljaamainen. Kesakuun puolivuosikatsauksen yhteydessa
toimialueilla tehdyilla ennustemuutoksilla on - 3,2 milj. euroa heikentava vaikutus toimintakatteeseen. Seka
verotuloihin etta valtionosuuksiin tehtiin 3 milj. euron tilikauden tulosta parantavat ennustemuutokset, minka
Jjohdosta tilikauden ennuste on + 2,8 milj. euroa muutettua talousarviota parempi.

Kuluvan vuoden talouden kehitykseen liittyy epavarmuutta Ukrainaan kohdistuvan hyokkayssodan jatkumi-
sen, korkojen nousun seka kunta-alalle sovittujen palkankorotusten heijastuessa voimallisesti kuntien talou-
teen. Sopimuskorotukset kertaerineen vauhdittavat kuntatalouden tyévoimakustannusten kasvua 4,85 pro-
sentilla. Suomen talous supistuu ennusteen mukaan tana vuonna 0,5 prosenttia korkojen nopean nousun, ra-
kentamisen romahtamisen, tyéttdmyyden kasvun ja hiipuvan yksityisen kulutuksen vuoksi. Inflaation kiihtymi-
nen kesakuusta heinakuulle 6,5 %:iin johtui muun Mmuassa asuntolainojen keskikoron noususta. Loppuvuodesta
inflaation ennustetaan hidastuvan 5,7 %:in.

Tuusulassa oli heinakuussa 1 150 tyotonta, missa oli lisaysta 117 edellisvuoden heinakuuhun. Tuusulassa tyot-
tomien tyonhakijoiden osuus oli 7,3 % tyovoimasta. Pellervon taloustutkimuksen 13.0.2023 ennusteen mukaan
tana vuonna Suomen tyollisyys ei juuri vahene erittain hyvan alkuvuoden takia. Vaikka loppuvuonna tyollisyys
heikkenee, lasku ei ole niin voimakasta, jotta tyollisyys vuositasolla kaantyisi negatiiviseksi. Ensi vuonna tyolli-
syysasteen ennustetaan laskevan taman vuoden 73,8 prosentista ensi vuoden 72,4 prosenttiin. Samanaikai-
sesti tyottomyysaste nousee 7,3 prosentista ensi vuoden 8,5 prosenttiin.

(Pellervon taloustutkimus 13.9.2023, Tilastokeskus 25.7.2023, ja 14.8.2023, TEM heinakuun tyollisyyskatsaus)

Luvuissa mukana Vesihuoltoliikelaitos.




Kunnan talouden toteutuminen tammi-elokuu 2023
- hyvinvointialueelle siirtyneet tuotot ja kulut eliminoitu vuoden 2022 vertailuluvuista

Tuloslaskelma * MTA = muutettu talousarvio ** T4 = alkuperdinen talousarvio
(kayttotalous) Kum.  Tot-% Kum. Tot-% Ennuste  Ennuste
€1 000 8/2023 f MTA™ 8/2022 [FTP2022 MTA 2023 2023 [ MTA*
Toimintatuotot 41 706 f5,6% 42612 65,0% 3 390 62 701 98,6 %
Myyntituctot 12435 61,9% 12 640 64.6% 2009 20091 100,0 %
Maksutuotot 3528 37.5% 3693 38,8% 9408 9408 100,0 %
Tuet ja avustukset 2780 330,8% 2884 83,9% 840 1040 123,28 %
Muut toimintatuotot 22 964 £9,1% 23 395 70,8% 33239 32162 96,7 %
Valmistus omaan kayttddn 110 110,3% 117 40,1% 100 100 100,0 %
Toimintakulut -113.001 68.5% 14314 631% 165044 167359 1014 %
Henkilgstakulut -58 434 T1,2% -53 411 65,9% -82 150 -83 386 101,5 %
Palvelujen ostot -26 820 £9,2% -23 563 62,5% -38 756 -40 158 103,6 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -6 560 61,8% -6 003 62,4% -10615 -10 899 102,7 %
Avustukset -5 509 68,0% -4 985 63,6% -2100 -8108 100,71 %
Muut toimintakulut -15628 61,5% -16 452 68,3% -25423 -24 808 97,6 %
Toimintakate -71 185 d 70,2%  -62086 g 65.3% -101354 -104558 103.2%
Verotulot 80 360 75,2% 51524 58,9% 106 793 109 798 102,28 %
Valtiocnosuudet 18197 T4 7% 23 342 65,7% 24 368 27325 1121 %
Rahoitustuctot ja -kulut -60G 62, 7% -398 35103% -9 -1044 107,5 %
Vuosikate 26 763 92.8% 12732 g -19.2% 28 841 31 521 109.3 %
Poistot ja arvonalentumniset -12 299 68,5% -11 813 64,9% -17953 -17 953 100,0 %
Satunnaiset tuotot ja kulut
Tilikauden tulos 14 464 132,8% 1119 -1.3% 10 889 13568 1246%
Yarausten ja rahastojen muutos
Tilikauden yli-falijg@ma 14 464 132.8% 1119 -1.3% 10 889 13568 1246%
Vesihuoltoliikelaitos -531 -397.1 % -39 -4,5 % 134 133 99,2 %
Kunita ja liikelaitos yhteensa 13933 176,3 % 1080 4 -1.3% 11 022 13701 1243 %

Tuloslaskelmaosassa sitovia eria valtuustoon nahden ovat verotulot, valtionosuudet, kayttdomaisuuden myyntivoitot, kor-
kokulut ja muut rahoituskulut.

Tulosennuste
Tulosennuste sisaltaa kesakuun puolivuosikatsauksen yhteydessa tehdyt maararahanmuutokset. Puolivuosi-
katsauksen tilikauden ennuste on + 13,7 mil. euroa ylijgamainen.

Elokuun toteuman keskeiset huomiot ja poikkeamat:

Toimintakatteen eli toiminnan nettomenojen toteuma oli 69,1 %. Toiminnan nettomenot nousivat 9,5 milj. euroa
ja 15,6 % verrattuna edellisvuoteen.

Toimintatuotot toteutuivat 64,6 % budjetoidusta. Verrattuna edellisvuoteen, toimintatuottojen toteuma
oli -0,9 milj. euroa ja -2,0 % pienempi (ulkoiset ja sisaiset). Myyntituotoissa metsanmyyntiituotot toteu-
tuivat - 0,3 milj. edellisvuoden tammi-elokuuta pienempina. Sisaisten ateriapalvelujen myyntituottojen
toteuma oli n. 0,5 milj. euroa edellisvuotta parempi. Maksutuotoissa seka hoitopaivamaksut etta raken-
nusvalvonnan maksutuotot, toteutuivat -0,08 milj. euroa edellisvuotta pienempina.

Tuet ja avustukset toteutuivat -0,1 milj. euroa edellisvuotta pienempina. Viime vuonna kirjattiin alue-
vaaleja koskeva avustus.




Muissa toimintatuotoissa vuokratuottojen toteuma oli 0,7 milj. euroa pienempi edellisvuoteen verrat-
tuna, kun vuokra-asuntojen valitystoiminnasta luovuttiin kesakuussa 2022. Lisaksi muiden edelleen
vuokrattavien kiinteistéjen maara on vahentynyt kuluvana vuonna (-0,5 milj. eur vrt. 072022),

Kayttéomaisuuden myyntivoittoja toteutui tammi-elokuussa 8,2 milj. euroa toteuman ollessa 80,1 %
budjetoidusta (10,2 milj. eur TA 2023). Tammikuun alusta elokuun loppuun mennessa luovutettiin tont-
teja yhteensa 24 kpl, joista oli myytyja 12 kpl, vuokratun tontin omaksi ostoja 5 kpl ja vuokrattuja 7 kpl.

Toimintamenojen toteuma oli 67,3 % ja ne toteutuivat 8,5 milj. euroa ja 8,0 % edellisvuotta suurempina
(sis. ulkoiset ja sisaiset. Toimintamenojen nousu tapahtui henkildstokuluissa 5,1 milj. euroa, tarvikkeissa
Jja tavaroissa 0,6 milj. euroa, lasten kotihoidon tuen ja yksityisen tuen kuntalisassa 0,5 milj. euroa, seka
palveluiden ostoissa n. 3,2 milj. euroa.

Palveluiden ostoissa nousua oli asiantuntijapalveluissa 0,7 milj. euroa, kuljetuspalveluissa 0,7 milj. eu-
roa, sisaisissa ravitsemispalveluissa 0,6 milj. euroa, rakennusten kunnossapitopalveluissa 0,5 milj. eu-
roa, kiinteistopalveluissa 0,4 milj. euroa, jatevesi- ja jatehuoltomaksuissa yht. 0,2 milj. euroa, ICT-ohjel-
mistokustannuksissa 0,2 milj. euroa, sisaisissa siivouspalveluissa 0,1 milj. euroa ja matkustuspalveluissa
0,1 milj. euroa. Vuoden 2022 vertailukelpoisuuteen rakennusten kunnossapitopalveluiden osalta vai-
kuttaa elokuussa 2022 tehty 0,45 milj. euron kirjaus Kirkonkylan koulun purkukustannuksiin (kuluja pie-
nentava vaikutus). Alueiden kunnossapitopalvelut toteutuivat 0,3 milj. euroa ja osuudet verotuskustan-
nuksiin 0,2 milj. euroa edellisvuotta pienempina.

Muissa toimintakuluissa rakennusten vuokrat toteutuivat 0,6 milj. euroa edellisvuotta pienempina.

Verotulot toteutuivat tammi-elokuussa ollen 80,4 milj. euroa ja toteutuen 73,2 % talousarviosta. Hyvaan vero-
kertymaan vaikuttavat vuodelta 2022 kertyneet veratilitykset, ja sopimuspalkkojen nousu. Kertyma tasaantuu
loppuvuotta kohti.

Kunnallisveroja kertyi tammi-elokuussa 66,3 milj. euroa, 76,0 % budjetoidusta. Verotulojen hyvaa kehitysta tuki
alkuvuoden tyollisyysaste, hyva palkkakehitys seka kunnan vaestonkasvu. Valmistuvan v.2022 verotuksen ker-
tymarytmi aiheuttaa viela epavarmuutta kuluvan vuoden kunnallisveron tilityksiin.

Yhteiséveroja toteutui 6,9 milj. euroa, mika oli 91,8 % budjetoidusta. Myos yhteiséverojen kertyma tulee ta-
saantumaan loppuvuotta kohti. Taloussuhdanteen heikkenemisen ennustetaan heijastuvan negatiivisesti eri-
tyisesti yhteisdverojen kehitykseen jo vuoden 2023 aikana.

Kiinteistoverotulojen toteutuma oli 7,2 milj. euroa (47.9 7% TA2023). Kiinteistdverojen ennustetaan kasvavan koko
maassa ennakoitua nopeammin, koska rakennusten verotusarvoja nostettiin vuoden alusta niiden jalleenhan-
kinta-arvojen korotuksen vuoksi. Syy korotukseen lOytyy rakennuskustannusten kallistumisesta.

Kuntaliiton ennusteen (23.8.2023) mukaan Tuusulan vuoden 2023 verotulot kokonaisuutena olisivat ylittamassa
talousarvion mukaisen tason noin 8 milj. euroa. Taloussuhdanteen heikkeneminen, tyollisyyden kehitys seka
valmistuvan 2022 verotuksen kertymarytmi vaikuttavat loppuvuoden verotulokertymaan, ja verotulojen en-
nuste tarkentuu loppuvuotta kohti.

Vuodelle 2023 vahvistetut valtionosuudet, 27,3 milj. euroa, ovat 2,9 milj. euroa talousarviossa (24,4 milj. eur)
olevia valtionosuuksia suuremmat (Khall 13.2.2023 § 60). Valtionosuuksiin tehtiin maararahanmuutos kesakuun
puolivuosikatsauksen yhteydessa.

Ennuste sisaltaa korkotuottoja 0,127 milj. euroa ja korkokuluja 0,2 milj. euroa. Korkotuottojen- ja kulujen
maararahanmuutoksia tarkastellaan 2. neljannesvuosikatsauksen yhteydessa.

Lainamaaran arvioidaan toteutuvan tassa vaiheessa noin 33 milj. euroa talousarviota pienempana (enn.200 milj.
euroa / TA 2023 233 milj. euroa). Lainamaaran alkuperaista talousarviota maltillisempi kasvu perustuu vuoden
2022 marras-joulukuun ennakoitua parempaan talouden toteumaan seka alkuvuoden hyvaan kassavirran ke-
hitykseen. Korollisten lainojen maara tarkistetaan syyskuun neljannesvuosikatsauksen yhteydessa.




Toiminnan ja talouden toteuma toimialueittain

Toimintakate

toimialueittain Kum. MKS  Tot-% Kum. Ennuste

€1 000 872023 2023 MKS 2023 8/2022| TP2022 2023
1231 YLEISHALLINTO JA JOHDON TUKI -2719 -5070 34.8% -38002  -139035 -5070
1832 YHTEISET PALVELUT -TOIMIALUE -7 658 -9 837 T78% -6761 -9 350 -9837
1833 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI PAATT2013
1834 SIVISTYS -TOIMIALUE -64 291 -95 202 67,5 % -59 622 -89 799 -5 202
1835 KASVU JA YMPARISTO -TOIMIALUE 1425 -4 650 -30,6 % -1 636 -1 856 -4 650
1837 TULOSLASKELMAQSA 217 10 200 208 % 791 9604 10 200
1838 TUUSULAN VESIHUOLTOLIKELAITOS 230 2707 30,7 % 11497 3228 2707
Yhteensa -7T0 355 -101 852 69.1% -146932 -227208 -101 852

Toimialueet ovat toimintakatesitovia valtuustoon nahden.

YLEISHALLINTO JA JOHDON TUK]
Toimialue

TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)

-2,78 milj. -5,82 mil]. 3,04 milj.

Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi)
-2,29 milj. -5,07 milj. -5,07 milj. -3,86 milj. -9,68 milj. -9,68 milj. 1,57 milj. 4,61 milj. 4,61 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUOTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen
-96,8% -93,6% 3,1%
0, g 0, gl 0 v
o I S481%  100% 0% M 6010%  q100% 0% M 6592%  q100%

Yleishallinto ja johdontuen toiminnan tulojen toteuma oli 65,92 % (v2022: 59,64 %). Maararahojen kayttoaste oli
60,10 % (v2022: 63,16 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 54,81 %, (v2022: 63,28 %).

Yleishallinnon ja johdon tuen talous on toteutunut talousarvion mukaisesti. Toimialueella on mm. jatkettu
tammi-elokuun aikana varautumisen suunnittelua ja valmistelua vuonna 2025 kaynnistyvaan TE-palveluiden
muutokseen.




YHTEISET PALVELUT
Toimialue

TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)

-7,66 milj. -8,42 milj. 760,66 t.

Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi)  MTA (keko vuosi) Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi)  MTA (koko vuosi) Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi)
-2,18 milj. -9,84 milj. -9,84 milj. -3,60 milj. -12,01 milj. -12,01 milj. 1,42 milj. 2,18 mil;. 2,18 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUOTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen

’ I ’ 9,3% 19,2%
o B 7785%  100% 13.3% o M 7007%  100% 0% ,3493% 100%

Yhteiset palvelut toimialueen toiminnan tulojen toteuma oli 34,93 % (v2022: 41,65 %). Maararahojen kayttoaste
oli 70,07 % (v2022: 66,31 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 77.85 % (v2022: 72,09 %).

Yhteisten palveluiden talous toteutui paaosin talousarvion mukaisesti, Tuotot toteutuvat loppuvuodesta. Erityi-
sesti velvoitetydntekijdiden maara on kasvanut paljon. Puolivuotiskatsauksen yhteydessa palkkatukityollistet-
tyjen henkildstokuluihin esitettiin n. 340 000 euron lisdysta seka tuottoihin n. 200 000 euron lisaysta. Talouden
ohjauksessa on ylitysuhkaa palveluiden ostojen osalta, jarjestelmien kayttdkustannukset ovat olleet odotettua
suuremmat. Toimialueen henkilostokuluissa on ylitysuhka. Mahdollista maararahan muutosta tarkastellaan ja
esitetaan syyskuun tilanteen mukaan neljannesvuosiraportissa. Tarkastelukauden painopisteena oli palvelutoi-
minnan sujuvoittaminen ja kehittaminen.

SIVISTYS
Toimialue
TOIMINTAKATE: kumulatiivinen tote 01 = "l TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)
mili -75,88 milj o1
- .
64,29 milj. ' 11,59 milj.
Jaljelld MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljelld MTA Ennuste (koko vuasi) MTA (koko vuosi) Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi)
-30,91 milj. -95,20 milj. -95,20 milj. -35,07 milj. -110,96 milj. -110,96 milj. 4,16 milj. 15,76 milj. 15,76 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUOTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen

vuoteen vuoteen vuoteen

0%‘ 67.53%  100% 8% 0%‘ 6839%  100% 6.3% 0%‘ 7359%  q00% 1.5%

Sivistyksen toimialueen toiminnan tulojen toteuma oli 73,6,2 % (v2022: 75,2 %). Maararahojen kayttoaste oli 68,4
% (v2022: 67,7 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 67,5 %, (v2022: 66,4 %).

Sivistyksen toiminnalliset tavoitteet ovat toteutuneet suunnitelman mukaisesti. Palveluiden kayttdaste on pa-
lautunut joko koronaa edeltavalle tasolle tai kasvanut ja palveluverkkotyd on edennyt suunnitelmallisesti.
Varhaiskasvatuksessa on otettu 1.8.2023 kayttdoon palvelusetelit, jonka tavoitteena on yksityiseen varhaiskasva-
tukseen paasemisen tasa-arvoisuus ja yksityisen varhaiskasvatuksen saavutettavuus yha useammalle per-
heelle.

Talouden osalta menopaineita aiheuttaa yleinen kustannustason nousu seka henkildstokulujen kasvu. Haas-
teena on valmistavan opetuksen kustannukset seka paikkojen riittavyys varhaiskasvatuksessa. Palvelusetelit
otetiin kayttoon elokuun alussa. Palvelusetelin osalta talousarvion maararahan riittavyys selviaa syyskuun ai-
kana, kun kokonaiskustannukset pystytaan tarkemmin arvioimaan. Luminen alkuvuosi lisasi talvilikuntapaikko-
jen osalta kustannuksia. Mahdolliset maararahamuutokset esitetaan syyskuun tilanteen mukaan seuraavassa
neljannesvuosikatsauksessa.
KASVU JA YMPARISTO




Toimialue

TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)
milj -22,88 milj T
L]
1,42 milj. ' 24,30 milj.
Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi)  MTA (keko vuosi) Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi)  MTA (koko vuosi) Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (kako vuosi)
-6,08 milj. -4,65 milj. -4,65 milj. -11,83 milj. -34,70 milj. -34,70 milj. 5,75 milj. 30,05 milj. 30,05 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUOTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen
0,
' -30.64% -186,1% 65,920 9,9% 80,87 26,8%
_61% 100% 0% . 0 100% 0% . 0 100%

Y& oleva taulukko ei sisalla valmistus omaan kayttoon tietoa.

Kasvun ja ympariston toimialueen toimintatuotoista toteutui 80,8 7% (v. 2022 60,7 %). Toimintatuottoihin sisaltyy
Rykmentinpuiston taseyksikon tontinmyynnin luovutusvoittoja 6,1 milj. euroa. Toimintakuluista toteutui 65,9 %
(v. 2022 62,1 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli -30,6 %, (v. 2022: 89,2 %).

Maa- ja vesialueiden vuokratuottojen ennakoidaan ylittavan selkeasti alkuperaisen talousarvion tason.
Tilapalvelut on luopunut useista edelleen vuokratuista tiloista, jotka ovat olleet lahinna hyvinvointialueen kay-
tossa. Kiinteistojen ja katujen kunnossapidon sopimushinnat ovat nousseet voimakkaasti, talta osin tultaneen
ylittamaan alkuperaisen talousarvion taso. Kiinteistojen kunnossapidon osalta nostaa kuluvan vuoden kustan-
nuksia lisaksi L&T sopimuksen irtisanomiseen littynyt sovintosopimuksen korvaus seka sopimuksen paattymi-
sesta johtunut uusi kilpailutus, joka nosti hintatasoa. Asiantuntijapalveluiden kaytto on lisaantynyt aikaisempiin
vuosiin verrattuna, mukana on mm. kahden laadinnassa olevan yleissuunnitelman kustannuksia (kaavoituksen
Jja yleissuunnittelu yhteistyd). Ulkopuolisten palveluntuottajien lisdantynyt kayttd tukee hankkeiden nopeam-
paa lapivientia. Sahkéenergian hintataso nousi voimakkaasti vuoden 2023 alusta alkaen. Energiaa on pyritty
saastamaan pitkgjanteiselld tydlla mm:. kiinteistbautomaatiota hyddyntaen seka vaihtamalla valaisimia energia-
tehokkaammiksi. Saastotavoitetta ei kuitenkaan todennakdisesti tulla saavuttamaan.

Maararahojen muutokset naiden erien osalta on hyvaksytty valtuustossa.

VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)
ege
830,19 t. -2,99 milj. 3 82 mili
' ,82 milj.
Jljelld MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljelld MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi)
1,88 milj. 2,71 milj. 2,71 milj. -2,09 milj. -5,08 milj. -5,08 milj. 3,97 milj. 7,79 milj. 7,79 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUOTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen
-30,6% 13,3% -0,4%
0 r 0 0 '
0% ’ 3067%  100% 0% M 5884%  q100% 0% M 4905% 1009

Y& oleva taulukko ei sisalla valmistus omaan kayttdon tietoa.

Vesihuoltolikelaitoksen toiminnan tulojen toteuma oli 49,39 % (v2022: 48,72 %). Maararahojen kayttdaste ol
58,84 % (v2022: 55,90 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 30,67 % (v2022: 37,08 %).

Veden kulutus on kasvanut johtuen lampimasta ja sateettomasta kesasta seka kasvaneesta asukasmaarasta,
Kayttotalouden arvioidaan toteutuvan budjetoidun mukaisesti.

Investoinnit




Investoinnit * MTA = muutettu talousarvio ** TA = alkuperdinen talousarvio
yhsikoittdin Kum. Tot.-% Alkup MTA  Ennuste Jaljella
€1 000 08/2023 MTA TA 2023 2023 MTA 2023
18390000 Tuusulan kunta -33 744 428%  -80193  -T8905 -78 905 -45 161
18380001 Kiintedomaisuus -1 061 21% -5 000 -5 000 -5 000 -3939
18390301 Osakkeet ja osuudet -818 55% -1500 -1500 -1500 -682
18381501 Tilapalvelut -taseyksikko -24 602 52% -47 125 -45 145 -45 145 -20543
18391601 Rykmentinpuisto -taseyksikkd -1 461
18383001 Kunnallistekniikka -5373 23% -23 567 -24017 -24017 -18 644
18385001 Irtain omaisuus -285 20% -986 -1028 -1028 -743
18397001 Muut pitkdvaikutteiset menot -143 1% -2015 -2215 -2 215 -2 072
18398000 Tuusulan Vesihuoltoliikelaitos -4 883 61,8% -7 900 -7 900 -7900 -3017
18388001 Vesilaitos -2 225 28% -7 900 -7 900 -7 900 -5 673
18392101 Viemanlaitos -1504
18388201 Hulevesi -1154
Yhteenss -38 627 4 44,5%  -88093  -86805 -86 805 -48178

Lainamadrdn kuukausittainen kehitys
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Kunnan korollisten lainojen maara oli elokuun lopussa 165,5 milj. euroa, mika on 15,4 milj. euroa
enemman vuoden 2022 elokuun lainamaaraan verrattuna (150,2 milj. euroa). Elokuun lopun lainamaara ylitti 2,4
milj. eurolla tilinpaatdksen 2022 mukaisen 163,1 milj. euron tason.

Lainamaaran kehitys perustui etupainotteiseen verotulokertymaan seka tammi-elokuun 38,6 milj. euron inves-
tointimenoihin. Huhtikuussa kaynnistyneet Riihikallion ja Rykmentinpuiston koulujen rakentaminen tulevat
vauhdittamaan kunnan velkaantumista loppuvuoden aikana.




Rahoituslaskelma

1000 € vertailuprosentti 67 %
Rahoituslaskelma 1000€
Ennuste/| Budj
Tot. % Tot.% MTA  Budjetti MTA TP [ TP 2022
2023 [ MTA 2022 2022 Ennuste 2023 2023 Tot% | 2022 muutos-%
27 597 B1B% 225885 289 % |Vuosikate 33738 33738 351062 100%| 25848 20 %
Satunnaiset erat 0
-8 175 805 % -8361 80,5 %(Tulorahoituksen korjauserat -100155 -100155 -10155 100 %| -10392 -2%
M 194227 B24u[ 14624 TULORAHOITUS 23583 23583° 20907" 100%[ 15455 35%
-38 627 445%| -3B561 66,8 %|Kayttbomaisuusinvestoinnit -86 805 -B6BOS -BBO93 100 %| -57 685 53 %
0 0 Rahoitusosuudet 700 700 o0 100 % 1572
9 387 782 % 9264 B12%|Kaytdomaisuuden myyntitulot 12000 12000 12000 100%| 11327 6 %
292397 395%| -29297 654 %|INVESTOINNIT 74105 -74105 -75393° 100%| -44786°  68%
-9 818 -14 673 TOIMIMMAM 1A INVESTOINTIEN 50522 -50522 -54486° 100%| -29331" 86 %
RAHAVIRTA
-440 0 Antolainauksen muutokset 0
1027 7225 Ottolainauksen muutokset 54500 54500 54500 100%| 18913 188 %
587 7225 RAHOITUSTOIMINMAN 54500 54500 54500  100%| 189137  188%
KASSAVIRTA
Oman padoman muutokset 0
4422 -7 176 Muut maksuvalmiuden muutoksd 1500 1 500 1500 100 % 181
-4 809 -14 624 RAHAVAROIEN MUUTOS 3978 3978 14 -100227
165 500 150 200 korolliset lainat kauden lopussa 200000 233000 233 000 163 OBE

Rahoituslaskelmassa sitovana erana on kokonaislainamaara vuodelle 2023.

Tammi-elokuun vuosikate oli 27,6 milj. euroa, ja investointeja toteutui 38,6 milj. euroa. Kayttdomaisuuden
myyntituloja kertyi yhteensa 9,4 milj. euroa. Investointien rahoitusosuuksia ei kirjattu alkuvuoden aikana.

Tuusulan Jadhalli Oy osti Tuusulan kunnalta alkuvuodesta rakennuksen, minka kauppahinta oli

1265 000 euroa. Kaupantekotilaisuudessa kauppahinnasta maksettiin 439 600 euron osuus. Rakennuksen os-
toa varten Tuusulan kunta myoénsi yhtidlle 439 600 euron lainan. Toukokuun kaudelle kirjattiin loppuosa kaup-
pahinnasta 816 400 euroa, kun Tuusulan kunta sijoitti yhtion sijoitetun vapaan paaoman rahastoon. My&s luo-
vutusvoiton osuus 561 000 euroa Kirjattiin toukokuun kaudelle.

Elokuussa otettujen lyhytaikaisten kuntatodistusten korko vaihteli 3,78 % ja 3,79 % valilla.

Lainamaaran arvioidaan toteutuvan tassa vaiheessa noin 33 milj. euroa talousarviota pienempana (enn. 200
milj. euroa /233 milj. eur TA 2023). Lainamaaran alkuperaista talousarviota maltillisempi kasvu perustuu vuo-
den 2022 marras-joulukuun ennakoitua parempaan talouden toteumaan seka alkuvuoden hyvaan kassavirran
kehitykseen. Muutettu korollisten lainojen maara vahvistetaan valtuustossa puolivuosikatsauksen yhteydessa.




Verorahoitus

Verorahoitus
Verotulot Kunnan tulovero
160 000 146 626 140 000 129 897
140 000 120 000
120 000
103798 109798 100 000
87230 87230
100 000
80 360 80 000
80 000 66 268
60 000
60 000
40 000
40 000
20 000 20 000
i} ]
m1-5/2022 w1-B/2023 mEnnuste 2023 W MTA 2023 m1-8/2022 m1-8/2023 wEnnuste 2023 W MTA 2023

Kiinteistovero
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Verotulot toteutuivat tammi-elokuussa ollen 80,4 milj. euroa ja toteutuen 73,2 % talousarviosta. Hyvaan vero-
kertymaan vaikuttavat vuodelta 2022 kertyneet verotilitykset, ja sopimuspalkkojen nousu. Kertyma tasaantuu

loppuvuotta kohti.

Kuntaliiton ennusteen (23.8.2023) mukaan Tuusulan vuoden 2023 verotulot kokonaisuutena olisivat ylittamassa
talousarvion mukaisen tason noin 8 milj. euroa. Taloussuhdanteen heikkeneminen, tyollisyyden kehitys seka
valmistuvan 2022 verotuksen kertymarytmi vaikuttavat loppuvuoden verotulokertymaan, ja verotulojen en-

nuste tarkentuu loppuvuotta kohti.




Valtionosuudet
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Valtionosuudet toteutuivat 5,7 milj. euroa (23,8 %) edellisvuotta pienempina. Vuodelle 2023 vahvistetut valtion-
osuudet, 27,3 milj. euroa, ovat 2,9 milj. euroa talousarviossa (24,4 milj. eur) olevia valtionosuuksia suuremmat
(Khall 13.2.2023 § 60).

Henkildéstdosio

Henkildstomaara on tarkastelujaksolla laskenut hieman viime vuoden vastaavaan aikaan, kun tarkastellaan koko

henkilostomaaraa 1577 (vakituiset 1276 hlda 8/2023 ja 1281 hloa 8/2022). Sijaisten osuus on laskenut edellisvuo-
teen verrattuna (114 hlo 8/2023 ja 209 hloa 8/2022

Henkilostémadra palvelussuhdetyypeittdin
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Tybpanos

Tydpanos henkildtydvuodet (-tyossaoloaika henkildtydvuosina) oli tarkastelujakson aikana 944,8 henkilotyo-
vuotta vuonna 2023 (913,7 vuonna 2022). Vuoden 2023 tydpanos on edellisvuoteen verrattuna noussut 31,1
htvita (muutos 3.4 %). Henkilotydvuosien nakokulmasta tydpanos on noussut hieman vuoteen 2022 verrattuna.

Kumulatiiviset henkilotydvuodet (HTV1, HTV2 ja HTV3)

Kumulatiiviset henkilotydvuodet (HTV1, HTV2 ja HTV3)
1400
1200
1000
BOO
600
400
200
0
BJ2022 8/2023
B HTV1 mHTVZ mHTVE
8/2022 8/2023 Muutos Muutos %
HTV 11346 11457 11.1 1.0%
HTV2 1 069,1 1091,7 22,5 21%
HTV3 913,7 9443 31,1 34%
HTV1 = palveluksessaclopdivien lukumaara kalenteripdiving / 365 * {osa-aikaprosentti/100)
HTVZ = palkallisten palveluksessaclopdivien lukumaard kalenteripdiving / 365 * (osa-aikaprosentti/100)
HTV3 = palveluksessaclopéivien (vihennetty kaikki poissaclot) lkm kalenteripdiving / 365 * (osa-aika-%/100)

Kumulatiiviset ylityo Sijaisten maara
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Ylitydlajeittain ylityckustannukset

Ylitydlaji Ylityd_kum_ Yiityd_ed vuosi - Ylityd_kum_vs  Ylityd_kum_ Ylityg_ed  Ylityd_kum_vs_ed
arvo kum_arvo _ed tunnit  vuosi_kum_tu  vuosi_kum_tunnit

vuosi_kum_ar nnit (h)

vo (€)
-

= Ylityén erilliskorvaus 35533 17713 17 820 4902 2316 2 586
Ylityd 100 %6 14 888 14 340 548 878 946 -68
= Ylityd perusosa 11905 T 492 4413 558 477 182
Ylityd 50 % 3242 2050 1182 377 250 127

Yhteensa 65 568 41595 23973 6815 3989 23826




Kumulatiiviset terveysperusteiset
(= sairaus ja tydtapaturma) poissaolot kalenteripdivit
20 000
15 000
10 000
5000
0
8/2022 872023
o Sairaus Tyétapaturma
8/2022 8/2023 Muutos Muutos %
Sairaus 17 852 13 648 -4 204 -23.5 %
Tyotapaturma 262 124 -138 -52,7%
Yhteensd 18 114 13772 -4342 -240%

Kumulatiiviset terveysperusteiset-

poissaolopéivit/HTV1

(terveysperusteisetpoissaolot=sairaus- ja tydtapaturmapoissaolot) - 2 4! 7 %
Muutos edelliseen vuoteen (%)
Sairauspoissaolo-%

(sis. tydtapaturmat) 3 B 3 %
(sairauspoissaolo-% =poissaolopéivat
/ (HTV1 kum. * 365))

Korvaavan tyon maara

1-8 kk 2022 1-8 kk 2023
Korvaavan tyon paivia A4 130
Henkilémaara 23 12
Clsuus sairauspoissacloista 2,30 % 0,00 2%




Toimintaymparistd

Vdestonlisdys- ja vahenema

® Kuntien valinen nettomuutto, henkild3d ® Luonnollinen viestdnlisdys, henkildi @ Nettomaahanmuutio,
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Heinakuun ennakkotiedon mukaan Tuusulassa oli 40 846 asukasta, mika oli 609 asukasta enemman verrat-
tuna edellisvuoden maaraan, 40 237 asukasta heinakuu 2022). Vuoden 2022 lopussa oli 40 383 asukasta. Syn-
tyvyys oli tammi-heinakuun aikana 194.

Vakiluvun muutos kuukausittain

Kuukaudet Elavand Kuollest Luonnollinen Kuntien valinen Metto- Kokonais- Valkilulku
syntyneest viestdnlisiys nettomuutto maahan- muutos

- muutio

2023-01 24 35 =11 -1a 16 =10 40 374
2023-02 20 20 0 3G 3 38 40412
2023-03 28 22 [+ 35 29 71 40 483
2023-04 27 21 i 39 33 79 40 562
2023-05 28 23 5 a8 5 96 A0 658
2023-06 2a 32 -6 a3 23 111 40 7a9
2023-07 35 23 12 52 14 7T 40 846

Yhteensd 194 182 12 325 123 452 40 846




Indikaattori

Tyéttdmien osuus tydvoimasta kuukausittain (TEM), %
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Tyomarkkinat Tydllisyyskatsaukset
oo s yovamass kaustan (e %

®2020 14
® 2021
®2022 45
® 2023

2 4 6 g 10

Tuusulassa oli tyottdmia heinakuun lopussa 1 502 henkildd, 117 enemman verrattuna
vuoden 2022 vastaavaan ajankohtaan (1 385 v.2022). Tyottdomien osuus oli 7,3 % tydvoimasta.
Pitkaaikaistyottomia oli 550 henkilda, ja alle 25-vuotiaiden osuus oli 174 henkilda.

Kunnan loppuvuoden tyottomyyden kehitys on sidoksissa maan talouskasvun kehitykseen,

Tyomarkkinatuen kuntaosuus

WVuosi 2022 2023

Kuukausi 5Saajat Kunnan csuus € Muutos, % Muutos, € Saajat Kunnan osuus € Muuteos, %2 Muutos, €
1 360 152 111 -90% -15235 349 168 914 103% 13803
2 374 320 536 -3,2% -10682 334 326 418 1,8 % 5882
3 41 519 450 -0,3 % -1302 357 521953 0,5 % 2 453
4 350 684 913 -0,9 % -5959 338 B&7 225 0,3 % 2312
5 342 835916 -3,8% -33 309 348 876 591 45% 37675
& 342 1007 707 -49% -515352 351 1081518 53% 538N
7 343 1162 079 -8,5% -107 995 342 1227 583 56% 85504
8 358 1346 066 -9.1% -134 8828

g 333 1513626 -102% -172 396

10 341 1673654 -108% -202 81

1 343 1851985 -105% -217 273

12 333 2018883 -114% -258809




Alla olevat graafit eivat sisalla elokuun tietoja teknisen ongelman vuoksi.
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Myonnettyja asuntojen rakennuslupia toteutui 27 kpl elokuun loppuun mennessa, yhteensa 4 117 m?.
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Asuntoja valmistui elokuun loppuun mennessa 556 kpl, yhteensa 45 702 m?.
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Tontin myyntituloja kertyi yht. 8,1 milj. euroa, Tammikuun alusta elokuun loppuun mennessa luovutettiin tont-
teja yhteensa 24 kpl, joista oli myytyja 12 kpl, vuokratun tontin omaksi ostoja 5 kpl ja vuokrattuja 7 kpl.




Luovutetut tontit €
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s Luovutetut tontit {toteuma) — Edellinen vuosi

Tontteja luovutettiin elokuun loppuun mennessa n. 9,0 milj. euron arvosta, ja maan
myyntivoittoja kertyi n. 7,6 milj. euroa. Maankayton sopimuskorvauksia ei kirjattu alkuvuoden aikana.

Vuokrattujen tonttien arvo Tonttien vuokratuotot
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Vuoden 2023 tammi-elokuussa vuokrattujen tonttien arvo oli 0,9 milj. euroa, ja tonttien vuokratuottoa
kertyi 1,1 milj. euroa.




Vuokrattujen tonttien lukumaara
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Vuoden 2023 tammi-elokuun aikana vuokrattiin 11 tonttia. Vuonna 2022 vuokrattiin
tontteja yhteensa 12 kpl.

Paatetyt maararahamuutokset vuonna 2023 (rahoitusta parantavat muutokset +, heikentavat -)

Kayttdtalousosa, yht. - 3,205 milj. euroa:

Yhteiset palvelut, toimintakatteen muutos yht. 0 euroa:

o +0,2mil. euroa toimintatuotot, tyollisyyspalvelut, Valt. 4.9.2023 § 115
o -0.2 milj. euroa toimintamenot, tyollisyyspalvelut, Valt. 492023 § 115

Sivistys, toimintakatteen muutos yht. - 1,478 milj. euroa (rahoitusta heikentava):
o - 0,05 mil. euroa nuorisotyéhodn, Valt. 6.2.2023 § 3
-0,15 milj. euroa, jaahallin toimintatuotot, Valt. 4.9.2023 § 115
- 0,1 milj. euroa, jaahallin toimintakulut, Valt. 4.9.2023 § 115
-0,33 milj. euroa, toimialueen henkildstdmenot, Valt. 4.0.2023 § 115
-0,567 milj. euroa, varhaiskasvatuksen henkildostomenot, Valt. 4.9.2023 § 115
-0,161 milj. euroa, varhaiskasvatuksen vuokrat, Valt. 4.9.2023 § 115
-0,08 milj. euroa, perusopetuksen oppilaskuljetukset, Valt. 4.0.2023 § 115
-0,04 milj. eur, kulttuuri, Monion avajaiskustannukset, Valt. 40.2023 § 115

O O O O O O O

Kasvu ja ymparistd, toimintakatteen muutos yht. - 1,727 milj. euroa (rahoitusta heikentava):
o 0,186 milj. euroa, maa-alueiden vuokratuotot, Valt. 4.9.2023 § 115

- 1,225 milj. euroa, tilapalvelut, ulkoiset vuokratuotot, Valt. 4.9.2023 § 115

-0,2 milj. euroa, yhdyskuntatekniikka, asiantuntijapalvelut, Valt. 4.9.2023 § 115

-0,2 milj. euroa, yhdyskuntatekniikka, alueiden kunnossapito, Valt. 4.9.2023 § 115

-0,1 milj. euroa, yhdyskuntatekniikka, sahkd, Valt. 4.9.2023 § 115

-0,4 milj. euroa, tilapalvelut, kiinteistdjen kunnossapito, Valt. 4.9.2023 § 115

0,776 milj. euroa, tilapalvelut, ulkoiset vuokramenot, Valt. 4.09.2023 § 115

-0,184 milj. euroa, tilapalvelut, sahko, Valt. 4.9.2023 § 115

-0,48 milj. euroa, tilapalvelut, investointien rakennusten erillisohjelmasta siirto kayttétalouteen,

Valt. 4.0.2023 § 115

O O O O O 0 0 O

Investointiosa. yht. 1,388 milj. euroa (rahoitusta parantava):

Koneet ja kalusto, yht. -0,192 milj. euroa (rahoitusta heikentava):

o -0,016 milj. euroa, siipikaira, Valt. 209.5.2023 § 63
o -0,15 milj. euroa, Jokelan tekonurmen pinnan uusiminen, Valt. 29.5.2023 § 63




o -0,048 milj. euroa, Lahelantertun paivakodin ruoankuljetusvaunut, Valt. 4.9.2023 § 115
o 0,022 milj. euroa, Pellavan paivakodin yhdistelmauuni, Valt. 49.2023 § 115

Kiinteat rakenteet ja laitteet, -0,3 milj. euroa (rahoitusta heikentava):
o -0,3mil. eurog, tiet ja likennevaylat, Metsaautotie, Finavia, Valt. 402023 § 115

Muut pitkavaikutteiset menot, -0,2 milj. euroa (rahoitusta heikentava):
o -0,2mil. euroa, Tuusulanjarven kampuksen liittyma Tuusulantielle, Valt. 4.9.2023 § 115

Rakennukset, 1,98 milj. euroa (rahoitusta parantava):
o -0,5milj. eur Monio, lukio ja kulttuuritalo, Valt. 4.0.2023 § 115
6,0 milj. euroa, Rykmentinpuiston monitoimikampus, Valt. 4.0.2023 § 115
- 3,0 milj. euroa, Riihikallion monitoimikampus, Valt. 4.9.2023 § 115
- 1,0 milj. euroa, Tuusulanjarven monitoimikampus, Valt. 4.0.2023 § 115
0,48 milj. euroa, erillinen tydohjelma, siirto Tilapalveluiden investointien tyoohjelmasta kayttotalou-
teen, Valt. 4.9.2023 § 115

o
o
o
o

Tuloslaskelmaosa, yht. 5,956 milj. eur (rahoitusta parantava):

o 3,0 milj. euroa, verotulot, Valt. 4.9.2023 § 115
o 2,956 milj. euroa, valtionosuudet, Valt. 40.2023 § 115

Kayttétalousosan madrarahan siirrot, ei kustannusvaikutusta (rahoitusta parantava muutos+, rahoitusta heiken-
tava-), Valt.4.0.2023 § 115;

Yleishallinto ja johdon tuki, 136 500 eur menovahennys:
o 140 000 eur menovahennys, valtion erilliserat
o -3500 euroa, kertapalkkiomaararaha

Yhteiset palvelut, - 99 400 eur menolisays
o 75600 euroa, kertapalkkiomaararahan siirto muille toimialueille (huomioitu 4 400 eur yhteisiin palve-
luihin jaava oma osuus)
o -35000 euroa, henkildstokulujen siirto Kasvun ja ympariston hallinnon ja kehittamisen palvelualueelta,
o -140 000 euroa, maararahansiirto yleishallinnosta ja kunnanviraston johdosta tyollisyyspalveluihin

Sivistys, - 60 000 eur menolisays
o - 60 000 euroa, kertapalkkiomaararaha

Kasvu ja ymparistd, 24 000 eur menovahennys
o -11 000 eur, kertapalkkiomaararaha
o 35000 euroa, henkilostokulujen siirto Yhteisiin palveluihin

Vesihuoltolikelaitos, - 1100 eur menolisays
o -1100 euroa, kertapalkkiomaararaha




Kunnan talouden toteutuminen tammi-elokuu 2023

Tuloslaskelma v.2022 organisaation mukaisilla tiedoilla sisaltden hyvinvointialueille v.2023 siirtyneet toiminnot
sarakkeissa Kum8/2022 ja Tot-%/TP 2022.

Tuloslaskelma * MTA = muutettu talousarvic ** TA = alkuperdinen talousarvio
(kdyttotalous) Kum.  Tot.-% Kum.  Tot.-% Ennuste  Ennuste
€1 000 872023 f MTA® 8r2022 /TP 2022 MTA 2023 2023 f MTA*
Toimintatuctot 41 7086 f6,5% 42 630 84,5% 62 701 62 701 100,0 %
Myyntituotot 12435 61,9% 12 650 63,1% 20091 20091 100,0 %
Maksutuotot 3528 37,5% 3693 38,8% 9408 9408 100,0 %
Tuet ja avustukset 2780 267,2% 2884 83,8% 1040 1040 100,0 %
Muut teimintatuotot 22564 71.4% 23404 70,8% 32162 32162 100,0 %
Valmistus omaan kdyttGan 110 110,3% 17 40,1% 100 100 100,0 %
Toimintakulut -113 001 67,5%  -190875 643%  -16733%  -167 359 100,0 %
Henkilgstakulut -58 484 T0,1% -34 952 66, 1% -33 386 -83 386 100,0 %
Palvelujen ostot -26 820 66,8%  -108475 63,0% -40 158 -40 158 100,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -6 560 60,2% -6 009 62,4% -10 899 -10 299 100,0 %
Avustukset -5 509 67,9% -4985 63,6% -2108 -8108 100,0 %
Muut toimintakulut -15 628 63,0% -16 455 68,3% -24 808 -24 808 100,0 %
Toimintakate -71 185 68,1% -148129 64,3% -104558 -104558 1000 %
Verotulot 80 360 13,2% 146 626 67,5% 100 792 100 798 100,0 %
Valtionosuudet 18197 f6,6% 23 892 £3,7% 27325 27 325 100,0 %
Rahoitustuctot ja -kulut -609 62, 7% -598  35103% -97 -1044 107,5 %
Vuosikate 26763 B84,T% 21791 94,3% 31594 31521 99.8 %
Poistot ja arvonalenturmiset -12 299 68,5% -11 813 £4,9% -17953 -174953 100,0 %
Satunnaiset tuotot ja kulut
Tilikauden tulos 14 464 106.0% 10177 195.9% 13 641 13 568 99,5 %
Warausten ja rahastojen muutos
Tilikauden yli-/alijzama 14 464 106,0% 10177 195,9% 13 641 13 568 99,5 %
Vesihuoltoliikelaitos -531 -400.4 5% -39 -4,5 %% 133 133 100.0 %
Kunta ja liikelaitos yhteensa 13933 g 101.2 % 10139 g 13774 13701 99,5 %




